Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 11, DE 9 DE MARÇO DE 2023.

Revogação do Ato Conjunto TST.CSJT.GP Nº 38/2020.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o teor do Processo Administrativo SEI nº 6000894/2023-00,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar o Ato Conjunto TST.CSJT.GP Nº 38, de 24 de agosto de 2020, que alterou a composição da Comissão Nacional de Efetividade da
Execução Trabalhista, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho – Caderno Administrativo do CSJT n.º 3046, de 26 de agosto de
2020.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

Secretaria Jurídica, Processual e de Apoio às Sessões

Distribuição

Distribuição

Distribuição
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Secretaria Jurídica, Processual e de Apoio às Sessões do CSJT

Distribuição n.º 68652/2023

Relação de processos distribuídos aos Excelentíssimos Senhores Conselheiros, em 09/03/2023.

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3679/2023 Data da disponibilização: Quinta-feira, 09 de Março de 2023.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Conselheiro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Conselheira Dora Maria da Costa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Processo Nº CSJT-A-0000951-37.2021.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator CONSELHEIRA DORA MARIA DA COSTA

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197081